
(単位：千円）

決　　　算

289,588

14,283

300

322,466

230

1,450

160

59,078

0

73,289

86,697

△ 106,353

124,492

865,680

(単位：千円）

決　　　算

543,749

107,978

53,745

0

0

25,887

15,160

55,464

67,944

△ 99,466

95,219

865,680

　支出の部

科　　　　目

借入金等利息支出

借入金等返済支出

その他の収入

管理経費支出

資産運用支出

設備関係支出

前年度繰越支払資金

資金支出調整勘定

補助金収入

教育研究経費支出

受取利息・配当金収入

支出の部合計

翌年度繰越支払資金

その他の支出

学生生徒等納付金収入

資　金　収　支　計　算　書

令和6年4月 1日から令和7年3月31日まで

　収入の部

科　　　　目

手数料収入

寄付金収入

前受金収入

雑収入

借入金等収入

資金収入調整勘定

収入の部合計

資産売却収入

付随事業・収益事業収入

施設関係支出

人件費支出


