

資金収支計算書

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
(単位:千円)

収入の部	
科 目	決 算
学生生徒等納付金収入	289,588
手数料収入	14,283
寄付金収入	300
補助金収入	322,466
資産売却収入	230
付随事業・収益事業収入	1,450
受取利息・配当金収入	160
雑収入	59,078
借入金等収入	0
前受金収入	73,289
その他の収入	86,697
資金収入調整勘定	△ 106,353
前年度繰越支払資金	124,492
収入の部合計	865,680

(単位:千円)

支出の部	
科 目	決 算
人件費支出	543,749
教育研究経費支出	107,978
管理経費支出	53,745
借入金等利息支出	0
借入金等返済支出	0
施設関係支出	25,887
設備関係支出	15,160
資産運用支出	55,464
その他の支出	67,944
資金支出調整勘定	△ 99,466
翌年度繰越支払資金	95,219
支出の部合計	865,680